
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1402
    690
    690

Křižanov Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Křižanov
 1.     Jan Musil                                    49        1.           219
 2.     Ondřej Nagy                                  31        2.           214
 3.     Gabriela Vávrová                             45        3.           122

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů a ČSSD
 1.     Ivo Klimeš                                   35        1.           362
 2.     Michal Krejčí                                35        2.           225
 3.     Martin Petr                                  33        5.           191
 4.     Miluše Lukášková                             51        6.           187

Volební strana č. 3 - Hasiči Křižanov
 1.     Pavel Urban                                  42        3.           189
 2.     Jindřich Tomek                               44       14.           149

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Miroslav Juračka                             46        6.           330
 2.     Jiří Nobicht                                 33        3.           216
 3.     Lenka Kamanová                               38        9.           202
 4.     Pavla Švecová                                33        2.           197

Volební strana č. 5 - Hlas Křižanova
 1.     Eduard Chylík                                46        1.           155
 2.     Petr Suchánek                                43        6.           149

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Křižanov
 1.     Radomíra Schmidová                           55       15.           120
 2.     Luboš Horníček                               49        5.           111
 3.     Hana Šeráková                                46        4.           101
 4.     Kateřina Suchánková                          41        6.            91
 5.     Eva Hibšová                                  29        7.            88
 6.     Kamila Pazderová                             45        8.            72
 7.     Božena Macková                               37        9.            85
 8.     Dominik Hibš                                 24       10.            50

595926 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Kateřina Ficová                              24       11.            46
10.     Marcela Hibšová                              49       12.            54
11.     Jana Tulisová                                37       13.            67
12.     Martina Nagyová                              29       14.            57

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů a ČSSD
 1.     Silvie Tomšíková                             47        3.           161
 2.     Aleš Burian                                  44        4.           136
 3.     Darina Burianová                             40        7.           118
 4.     Marek Sklenář                                25        8.            97
 5.     Martin Petr                                  56        9.           164
 6.     Roman Navrátil                               35       10.           115
 7.     Jaroslav Uhlíř                               53       11.           150
 8.     Simona Chylíková                             44       12.            92
 9.     Martin Homola                                35       13.           125
10.     Tomáš Homola                                 55       14.           112
11.     Roman Tomšík                                 50       15.           104

Volební strana č. 3 - Hasiči Křižanov
 1.     Martin Štěpánek                              30        1.           111
 2.     Zdeněk Pařízek                               66        4.           110
 3.     Michal Šoškola                               32        5.           108
 4.     Karel Starý                                  47        6.           106
 5.     Gabriela Šoškolová                           31        2.           101
 6.     Petr Urban                                   41        7.            92
 7.     Lukáš Hejtmánek                              26        8.            66
 8.     Lukáš Smejkal                                25        9.            95
 9.     Jiří Bobrovský                               30       10.            53
10.     Jiří Chrást                                  42       11.            76
11.     Nikola Smejkalová                            23       12.            87
12.     Jan Uhlíř                                    31       13.            54
13.     Helena Bobrovská                             25       15.            43

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Karel Hromek                                 45        7.           173
 2.     Jiří Špinar                                  47        1.           108
 3.     Libuše Slabá                                 58        4.           152
 4.     Pavel Rous                                   49        5.           101
 5.     Štefan Němec                                 69        8.           118
 6.     František Chylík                             60       10.            85
 7.     Hana Pazderová                               51       11.           122
 8.     Pavel Uhlíř                                  30       12.            78
 9.     Josef Tomšík                                 62       13.            69
10.     Jan Pazdera                                  54       14.           117
11.     Jan Špinar                                   21       15.            56

Volební strana č. 5 - Hlas Křižanova
 1.     Miroslav Sýkora                              36        7.           133
 2.     Ivana Čechová                                39       12.           115
 3.     Jiří Coufal                                  39        2.           112
 4.     Michal Rohovský                              44        4.           106
 5.     Jiří Jaroš                                   35        3.            87
 6.     Lenka Chromá                                 35        5.            75
 7.     Lenka Musilová                               40        8.            92
 8.     Jiřina Sýkorová                              55        9.            70
 9.     Antonín Sláma                                41       10.            64
10.     Tereza Coufalová                             34       11.            68

595926 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Eliška Valová                                21       13.            63
12.     Miroslav Sýkora                              60       14.            52
13.     Helena Coufalová                             60       15.            66

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Křižanov
Počet hlasů pro stranu:   1497, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Musil                                        219
              2.    Ondřej Nagy                                      214
              3.    Gabriela Vávrová                                 122
              4.    Hana Šeráková                                    101
              5.    Luboš Horníček                                   111
              6.    Kateřina Suchánková                               91
              7.    Eva Hibšová                                       88
              8.    Kamila Pazderová                                  72
              9.    Božena Macková                                    85
             10.    Dominik Hibš                                      50
             11.    Kateřina Ficová                                   46
             12.    Marcela Hibšová                                   54
             13.    Jana Tulisová                                     67
             14.    Martina Nagyová                                   57
             15.    Radomíra Schmidová                               120

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů a ČSSD
Počet hlasů pro stranu:   2339, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Klimeš                                       362
              2.    Michal Krejčí                                    225
              3.    Silvie Tomšíková                                 161
              4.    Aleš Burian                                      136
              5.    Martin Petr                                      191
              6.    Miluše Lukášková                                 187
              7.    Darina Burianová                                 118
              8.    Marek Sklenář                                     97
              9.    Martin Petr                                      164
             10.    Roman Navrátil                                   115
             11.    Jaroslav Uhlíř                                   150
             12.    Simona Chylíková                                  92
             13.    Martin Homola                                    125
             14.    Tomáš Homola                                     112
             15.    Roman Tomšík                                     104

Volební strana č. 3 - Hasiči Křižanov
Počet hlasů pro stranu:   1440, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Štěpánek                                  111
              2.    Gabriela Šoškolová                               101
              3.    Pavel Urban                                      189
              4.    Zdeněk Pařízek                                   110
              5.    Michal Šoškola                                   108

595926 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Karel Starý                                      106
              7.    Petr Urban                                        92
              8.    Lukáš Hejtmánek                                   66
              9.    Lukáš Smejkal                                     95
             10.    Jiří Bobrovský                                    53
             11.    Jiří Chrást                                       76
             12.    Nikola Smejkalová                                 87
             13.    Jan Uhlíř                                         54
             14.    Jindřich Tomek                                   149
             15.    Helena Bobrovská                                  43

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2124, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Špinar                                      108
              2.    Pavla Švecová                                    197
              3.    Jiří Nobicht                                     216
              4.    Libuše Slabá                                     152
              5.    Pavel Rous                                       101
              6.    Miroslav Juračka                                 330
              7.    Karel Hromek                                     173
              8.    Štefan Němec                                     118
              9.    Lenka Kamanová                                   202
             10.    František Chylík                                  85
             11.    Hana Pazderová                                   122
             12.    Pavel Uhlíř                                       78
             13.    Josef Tomšík                                      69
             14.    Jan Pazdera                                      117
             15.    Jan Špinar                                        56

Volební strana č. 5 - Hlas Křižanova
Počet hlasů pro stranu:   1407, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Chylík                                    155
              2.    Jiří Coufal                                      112
              3.    Jiří Jaroš                                        87
              4.    Michal Rohovský                                  106
              5.    Lenka Chromá                                      75
              6.    Petr Suchánek                                    149
              7.    Miroslav Sýkora                                  133
              8.    Lenka Musilová                                    92
              9.    Jiřina Sýkorová                                   70
             10.    Antonín Sláma                                     64
             11.    Tereza Coufalová                                  68
             12.    Ivana Čechová                                    115
             13.    Eliška Valová                                     63
             14.    Miroslav Sýkora                                   52
             15.    Helena Coufalová                                  66

595926 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Petrů

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

595926 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Křižanov Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8807               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Křižanov                       1497   15       8807,00           16,99
č. 2 - Sdružení nezáv. kand. a ČSSD       2339   15       8807,00           26,55
č. 3 - Hasiči Křižanov                    1440   15       8807,00           16,35
č. 4 - KDU-ČSL                            2124   15       8807,00           24,11
č. 5 - Hlas Křižanova                     1407   15       8807,00           15,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Křižanov
      Sdružení nezáv. kand. a ČSSD
      Hasiči Křižanov
      KDU-ČSL
      Hlas Křižanova

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2339,00     2 - Sdružení nezáv. kand. a ČSSD  
   2.            2124,00     4 - KDU-ČSL                       
   3.            1497,00     1 - Pro Křižanov                  
   4.            1440,00     3 - Hasiči Křižanov               
   5.            1407,00     5 - Hlas Křižanova                
   6.            1169,50     2 - Sdružení nezáv. kand. a ČSSD  
   7.            1062,00     4 - KDU-ČSL                       
   8.             779,66     2 - Sdružení nezáv. kand. a ČSSD  
   9.             748,50     1 - Pro Křižanov                  
  10.             720,00     3 - Hasiči Křižanov               
  11.             708,00     4 - KDU-ČSL                       
  12.             703,50     5 - Hlas Křižanova                
  13.             584,75     2 - Sdružení nezáv. kand. a ČSSD  
  14.             531,00     4 - KDU-ČSL                       
  15.             499,00     1 - Pro Křižanov                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Křižanov                       3
 2 - Sdružení nezáv. kand. a ČSSD       4
 3 - Hasiči Křižanov                    2
 4 - KDU-ČSL                            4
 5 - Hlas Křižanova                     2

595926 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Petrů

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

595926 - str. č. 7


